
 

 

UCHWAŁA NR VIII/XLVIII/483/22 

RADY GMINY WISZNIA MAŁA 

z dnia 28 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie poboru w drodze inkasa należności pieniężnych pobieranych od osób 

fizycznych w formie łącznego zobowiązania pieniężnego, podatku rolnego, leśnego, od nieruchomości  

i od posiadania psa oraz ustalenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.  

o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1452 z późn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 

listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 333) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 

października 2002 r. o podatku leśnym (t.j. Dz. U. z 2019, poz. 888 z późn. zm.) w związku z art. 9, art. 28  

§ 4 i art. 31 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r.-Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2021, poz. 1540 z późn. zm.), 

Rada Gminy Wisznia Mała uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IV/V/25/03 Rady Gminy Wisznia Mała z dnia 14 lutego 2003 r. w sprawie poboru 

w drodze inkasa należności pieniężnych pobieranych od osób fizycznych w formie łącznego zobowiązania 

pieniężnego, podatku rolnego, leśnego, od nieruchomości i od posiadania psa oraz ustalenia inkasentów 

i wysokości wynagrodzenia za inkaso zmienionej uchwałami Rady Gminy Wisznia Mała: nr IV/XLVIII/293/06 

z dnia 28 czerwca 2006 r., nr IV/XLIX/307/06 z dnia 30 sierpnia 2006 r.; nr V/IV/31/07 z dnia 28 marca 2007 

r.; nr VI/V/38/11 z dnia 23 lutego 2011 r.; nr VI/VI/43/11 z dnia 30 marca 2011 r.; nr V/XVII/152/12 z dnia 28 

marca 2012 r.; nr VI/XXVI/238/13 z dnia 30 stycznia 2013 r.; nr VI/XXIX/261/13 z dnia 24 kwietnia 2013 r.; 

nr VII/V/31/15 z dnia 25 marca 2015 r., nr VII/VI/48/15 z dnia 29 kwietnia 2015 r.; nr VII/XXV/188/16 z dnia 

30 listopada 2016 r.; nr VII/XXVI/201/16 z dnia 28 grudnia 2016 r.; nr VII/XXXIX/320/18 z dnia 31 stycznia 

2018 r.; nr VIII/VII/87/19 z dnia 24 kwietnia 2019 r.; nr VIII/XXXIX/397/21 Rady Gminy Wisznia Mała 

z dnia 29 grudnia 2021 r.; nr VIII/XLIII/433/22 z dnia 27 kwietnia 2022 r. oraz nr VIII/XLVII/472/22 Rady 

Gminy Wisznia Mała z dnia 31 sierpnia 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) pkt 5 w § 2 otrzymuje brzmienie: 

„5. Wieś Malin – Pani Dorota Pyrzewska;”; 

2) pkt 12 w § 2 otrzymuje brzmienie: 

„12. Wieś Strzeszów – Pani Ewa Dorosz;”. 

§ 2. Pozostała treść uchwały, o której mowa w § 1, nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wisznia Mała. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Małgorzata Ottenbreit 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 października 2022 r.

Poz. 4804


		2022-10-10T09:51:42+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




